DEPARTMENT OF TOURISM, EMBASSY OF THE PHILIPPINES

5-15-5, Roppongi, Minato-ku, Tokyo 106-8537 / Tel: 03-5562-1583 / FAX: 03-0562-1593

Email: dotjapan@gol.com / Website: https://philippinetravel.jp/

拝啓

ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、フィリピン観光産業への日頃のご支援に感謝申し上げます。

さて、今般フィリピンより官民合同の観光産業関係者４０数社が来日し、下記のス

ケジュールでセミナー、商談会を催します。

ご多忙のところ誠に恐縮でございますが、ご出席賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

２０２３年１１月

     フィリピン観光省

     東日本代表 ニール P.バレステロス

記

日時：  ２０２３年１１月３０日（木）

１３：００ － １４：００

フィリピン観光セミナー （シャトレ）

１４：００ － １７：３０

トラベルマート/商談会 （パレロワイヤル）

会場：  グランドニッコー東京台場 B１階

東京都港区台場２－６－１

Tel: 03-5500-6711

連絡先：   フィリピン観光省東京支局 担当：横山

Tel: 03-5562-1583 E-mail: dotjapan@gol.com

＊なお、お手数ですがご出欠のご都合のほど、１１月２３日（木）までに 返信用

シートにてお知らせくださいますようお願い申し上げます。

about:blank
mailto:dotjapan@gol.com